@ KEYLINK

For everyone working with chocolate
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Halal

CODE

SCC5375

SCM655

SCC5M5

SCC5380

SCC5385

SCC1547

SCC5000

SCC5000A

SCC5005

SCC5005A

SCC5010

SCC5015

SCC5020

SCC5025

SCC5030

Vegetarians

Chocolate
Sub Categories ()

21st Nov 2024, 08:29
Fairtrade

B3l Kosher Dairy

DESCRIPTION

Valrhona Equatoriale Noir 55% Professional

Signature Dark Chocolate

Valrhona Dark Chocolate Batons Petit Pains

48% - 5.3g

Valrhona Satilia Lactee Professional Milk
Chocolate 38%
12kg Box; Minimum Cocoa Solids

Valrhona Equatoriale Lactee 35% Professional

Signature Milk Chocolate

Valrhona Opalys 33% Indulgent White
Chocolate
Drops

Callebaut White Chocolate
20mm diameter coins

Valrhona Guanaja 70% Grand Cru Dark
Chocolate
Feve; Minimum Cocoa Solids 70%

Valrhona Guanaja 70% Grand Cru Dark
Chocolate
Feve; Minimum Cocoa Solids 70%

Valrhona Caraibe 66% Grand Cru Dark
Chocolate
Feve; Minimum Cocoa Solids 66%

Valrhona Caraibe 66% Grand Cru Dark
Chocolate
Feve; Minimum Cocoa Solids 66%

Valrhona Manjari 64% Grand Cru Dark
Chocolate
Feve; Minimum Cocoa Solids 64%

Valrhona Araguani 72% Grand Cru Dark
Chocolate
Feve; Minimum Cocoa Solids 72%

Valrhona Macae 62% Grand Cru Dark
Chocolate
Feve; Minimum Cocoa Solids 62%

Valrhona Alpaco 66% Grand Cru Dark
Chocolate
Feve; Minimum Cocoa Solids 66%

Valrhona Satilia Noire 62% Professional Dark

Chocolate
Feve; Minimum Cocoa Solids 62%

Organic

Vegans

PRICE

£58.53

£28.73

£261.06

£63.70

£94.86

£271.70

£82.85

£27.74

£81.24

£27.17

£86.67

£99.16

£82.74

£82.74

£226.88

E3 Kosher Pareve

PACK SIZE

3kg bag

1.6kg Box

12kg box

3kg bag

3kg bag

20kg box

3kg bag

kg bag

3kg bag

1kg bag

3kg bag

3kg bag

3kg bag

3kg bag

12kg box

Unit 10, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org

Price List

PERKG/UNIT  ATTRIBUTES
£19.51/kg
£17.96/kg
£21.76/kg
£21.23/kg
£31.62/kg
£13.59/kg
£27.62/kg [z
£27.74/kg [xx
£27.08/kg [l
£27.17/kg x|
£28.89/kg [z
£33.05/kg [xx
£27.58/kg [l
£27.58/kg [xx
£18.91/kg [xx

Printed: 21.11.2024

Subject to standard terms and conditions of sale


https://www.keylink.org/product/valrhona-tropilia-blanche-professional-signature-white-chocolate
https://www.keylink.org/product/valrhona-tropilia-blanche-professional-signature-white-chocolate
https://www.keylink.org/product/dark-chocolate-batons-petit-pains-48-53g
https://www.keylink.org/product/dark-chocolate-batons-petit-pains-48-53g
https://www.keylink.org/product/satilia-lactee-35-feve-12kg-1
https://www.keylink.org/product/satilia-lactee-35-feve-12kg-1
https://www.keylink.org/product/valrhona-equatoriale-lactee-35-professional-signature-milk-chocolate
https://www.keylink.org/product/valrhona-equatoriale-lactee-35-professional-signature-milk-chocolate
https://www.keylink.org/product/valrhona-opalys-33-indulgent-white-chocolate
https://www.keylink.org/product/valrhona-opalys-33-indulgent-white-chocolate
https://www.keylink.org/product/callebaut-white-chocolate-2
https://www.keylink.org/product/callebaut-white-chocolate-2
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-dark-chocolate-guanaja
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-dark-chocolate-guanaja
https://www.keylink.org/product/valrhona-guanaja-70-grand-cru-dark-chocolate
https://www.keylink.org/product/valrhona-guanaja-70-grand-cru-dark-chocolate
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-dark-chocolate-caraibe
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-dark-chocolate-caraibe
https://www.keylink.org/product/valrhona-caraibe-66-grand-cru-dark-chocolate
https://www.keylink.org/product/valrhona-caraibe-66-grand-cru-dark-chocolate
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-dark-chocolate-manjari
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-dark-chocolate-manjari
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-dark-chocolate-araguani
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-dark-chocolate-araguani
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-dark-chocolate-macae
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-dark-chocolate-macae
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-dark-chocolate-alpaco
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-dark-chocolate-alpaco
https://www.keylink.org/product/valrhona-professional-dark-chocolate-satilia-noire
https://www.keylink.org/product/valrhona-professional-dark-chocolate-satilia-noire
https://www.keylink.org

@ KEYLINK Price List

For everyone working with chocolate

CODE DESCRIPTION PRICE PACK SIZE PER KG/UNIT ATTRIBUTES
SCC5315 Valrhona Tropilia Amer 70% Professional £237.44 12kg box £19.79/kg =

Signature Dark Chocolate
12kg Box; Minimum Cocoa Solids 70%

SCC5365A Valrhona Oriado 60% Organic Chocolate £30.20 kg bag £30.20/kg B E
Feve; Minimum Cocoa Solids 60%

SCC5370 Valrhona Tropilia Noire 53% Professional £219.02 12kg Box £18.25/kg
Signature Dark Chocolate

SCC1500 Callebaut Dark Chocolate; 811 £38.40 2.5kg bag £15.36/kg () [xX]
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 54.5%

SCC1500A Callebaut Dark Chocolate; 811 £16.18 kg bag £16.18/kg x|
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 54.5%

SCC1501 Callebaut Dark Chocolate; 811 £148.41 10kg bag £14.84/kg W) x|
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 54.5%

SCC1502 Callebaut Dark Chocolate; 811 £74.96 5kg bar £14.99/kg ol B
Wrapped Bar; Minimum Cocoa Solids 54.5%

SCC1505 Callebaut Dark Chocolate; 811 £7.67 400g bag £19.18/kg x|
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 54.5%

SCC1507 Callebaut Dark Chocolate Very Bitter £159.28 10kg bag £15.93/kg () x|
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70.5%

SCC1507A Callebaut Dark Chocolate; Very Bitter £40.98 2.5kg bag £16.39/kg MM E
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70.5%

SCC1509 Callebaut Dark Chocolate; Very Bitter £7.98 400g bag £19.95/kg () 1]
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70.5%

SCCI1515A Callebaut Dark Chocolate; Very Bitter £80.83 5kg bar £16.17/kg XX )
Wrapped Bar; Minimum Cocoa Solids 70.5%

SCC3200 Schokinag Dark Chocolate £0.00 10kg box £0.00/kg XXl
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 53%

SCC3202 Schokinag Dark Chocolate £0.00 10kg box £0.00/kg
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 58%

SCC3204 Schokinag Dark Chocolate £0.00 10kg bag £0.00/kg =
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70%

SCC4318 Vanova Dark Chocolate £107.20 10kg box £10.72/kg OB
Belgian Easymelt Chips Minimum Cocoa Solids
53%

SCC4317 Vanova Dark Chocolate £110.70 10kg box £11.07/kg ol x|
Belgian Easymelt Chips Minimum Cocoa Solids
58%

SCC4328 Vanova Dark Chocolate; Bitter £123.60 10kg box £12.36/kg ol x|
Belgian Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids
70%

SCC1892 Stewart & Arnold, British Dark Chocolate £162.32 10kg £16.23/kg

Buttons; Minimum Cocoa Solids 56.9%

SCC1890 Stewart & Arnold, British Dark Chocolate £172.15 10kg £17.22/kg W)
Buttons; Minimum Cocoa Solids 71.3%

SCC1580 Callebaut Dark Chocolate with Sweetener £111.87 5kg bar £22.37/kg MM E
Wrapped Bar; Minimum Cocoa Solids 53.9%,
Maltitol 43.5%

Unit 10, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK Printed: 21.11.2024
Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org Subject to standard terms and conditions of sale


https://www.keylink.org/product/valrhona-tropilia-amer-71
https://www.keylink.org/product/valrhona-tropilia-amer-71
https://www.keylink.org/product/valrhona-oriado-60-organic-chocolate-2
https://www.keylink.org/product/valrhona-oriado-60-organic-chocolate-2
https://www.keylink.org/product/tropilia-noire-54
https://www.keylink.org/product/tropilia-noire-54
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-couverture-811
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-couverture-811
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-couverture-812
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-couverture-812
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-couverture-811-10kg
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-couverture-811-10kg
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-couverture-814
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-couverture-814
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-couverture-811-400g
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-couverture-811-400g
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-couverture-very-bitter
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-couverture-very-bitter
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-choc-couverture-very-bitter
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-choc-couverture-very-bitter
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-400g-very-bitter
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-400g-very-bitter
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-couverture-very-bitter-1
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-couverture-very-bitter-1
https://www.keylink.org/product/schokinag-dark-chocolate-couverture-53
https://www.keylink.org/product/schokinag-dark-chocolate-couverture-53
https://www.keylink.org/product/schokinag-dark-chocolate-couverture-58
https://www.keylink.org/product/schokinag-dark-chocolate-couverture-58
https://www.keylink.org/product/schokinag-dark-chocolate-couverture-70
https://www.keylink.org/product/schokinag-dark-chocolate-couverture-70
https://www.keylink.org/product/vanova-dark-chocolate-1
https://www.keylink.org/product/vanova-dark-chocolate-1
https://www.keylink.org/product/vanova-dark-chocolate
https://www.keylink.org/product/vanova-dark-chocolate
https://www.keylink.org/product/vanova-dark-chocolate-bitter
https://www.keylink.org/product/vanova-dark-chocolate-bitter
https://www.keylink.org/product/stewart-arnold-british-dark-chocolate-1
https://www.keylink.org/product/stewart-arnold-british-dark-chocolate-1
https://www.keylink.org/product/stewart-arnold-british-dark-chocolate
https://www.keylink.org/product/stewart-arnold-british-dark-chocolate
https://www.keylink.org/product/dark-chocolate-couverture-with-sweetener
https://www.keylink.org/product/dark-chocolate-couverture-with-sweetener
https://www.keylink.org

@ KEYLINK

For everyone working with chocolate

CODE

SCCi1516

SCC1516B

SCC1685

SCC1750

SCC1504

SCC1705A

SCC1700

SCC1690A

SCC1701A

SCC1688

SCC1586

SCC126

SCCN24

SCC1742A

SCC1740A

SCC1748

SCCN25

SCC1120

SCC11608B

SCC1o4B

SCC1100

Unit 1a, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK

DESCRIPTION

Callebaut Dark Chocolate; L811
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 48.2%

Callebaut Dark Chocolate; L811
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 48.2%

Callebaut Fairtrade Dark Chocolate; 811
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 54.5%

Callebaut NXT Dairy Free Dark
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 55.7%

Callebaut Dark Chocolate; Dark and Bitter
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 60.1%

Callebaut Origin Chocolate; Dark; Madagascar
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 67.4%

Callebaut Origin Chocolate; Dark; Sao Thome
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70%

Callebaut Dark Chocolate, Extra Bitter
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70.1%

Callebaut Origin Chocolate; Dark; Ecuador
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70.4%

Callebaut Fairtrade Dark Chocolate
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70.5%

Callebaut Dark Chocolate Power 80
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 80%

Cacao Barry Dark Chocolate; Excellence
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 55%

Cacao Barry Dark Chocolate; Extra-Bitter
Guayaquil
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 64%

Cacao Barry Dark Chocolate; Inaya
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 65%

Cacao Barry Dark Chocolate; Ocoa
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70.4%

Cacao Barry Wholefruit Dark Chocolate;
Evocao
Easymelt Chips; Minimum cocoa solids 72%

Cacao Barry Dark Chocolate; Favorites Mi-
Amere
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 58%

Cacao Barry Dark Chocolate; Chocolat Amer
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 60%

Cacao Barry Plantation Organic Dark
Chocolate; Alto el Sol; Peruvian
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 65%

Cacao Barry Origin Dark Chocolate; Mexique
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 66.1%

Cacao Barry Origin Dark Chocolate; Saint
Domingue
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70%

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org

PRICE

£143.69

£36.83

£176.60

£181.21

£156.13

£55.18

£52.65

£172.13

£54.45

£193.71

£46.82

£110.74

£129.83

£126.90

£133.93

£89.93

£113.03

£88.28

£34.28

£68.24

£28.30

PACK SIZE

10kg bag

2.5kg

10kg bag

10kg

10kg bag

2.5kg bag

2.5kg bag

10kg box

2.5kg bag

10kg bag

2.5kg bag

5kg bag

5kg bag

5kg bag

5kg bag

2.5kg bag

5kg bag

5kg bag

1kg

2.5kg bag

1kg bag

Price List

PER KG/UNIT ATTRIBUTES

£14.37/kg DEER
£14.73/kg DEER
£17.66/kg DEEBEED
£18.12/kg DA
£15.61/kg ol
£22.07/kg DEER
£21.06/kg DEER
£17.21/kg DEER
£21.78/kg DEER
£19.37/kg DEEBED
£18.73/kg DER
£22.15/kg ool

£25.97/kg oEa

£25.38/kg DER
£26.79/kg DEE

£35.97/kg TDEER

£22.61/kg oEa

£17.66/kg oER

£34.28/kg DEE

£27.30/kg vl f

£28.30/kg DEER

Printed: 21.11.2024

Subject to standard terms and conditions of sale


https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-couverture-l811
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-couverture-l811
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-l811-2
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-l811-2
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-fairtrade-couverture-811
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-fairtrade-couverture-811
https://www.keylink.org/product/callebaut-nxt-dairy-free-dark
https://www.keylink.org/product/callebaut-nxt-dairy-free-dark
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-dark-and-bitter
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-dark-and-bitter
https://www.keylink.org/product/callebaut-origin-chocolate-dark-madagascar
https://www.keylink.org/product/callebaut-origin-chocolate-dark-madagascar
https://www.keylink.org/product/callebaut-origin-chocolate-dark-sao-thome
https://www.keylink.org/product/callebaut-origin-chocolate-dark-sao-thome
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-couverture-extra-bitter-1
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-couverture-extra-bitter-1
https://www.keylink.org/product/callebaut-origin-chocolate-dark-ecuador
https://www.keylink.org/product/callebaut-origin-chocolate-dark-ecuador
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-fairtrade-couverture
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-fairtrade-couverture
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-power-80
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-power-80
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-chocolate-dark-excellence
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-chocolate-dark-excellence
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-chocolate-dark-extra-bitter-guayaquil
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-chocolate-dark-extra-bitter-guayaquil
https://www.keylink.org/product/dark-chocolate-couverture-inaya-65
https://www.keylink.org/product/dark-chocolate-couverture-inaya-65
https://www.keylink.org/product/dark-chocolate-couverture-ocoa-704
https://www.keylink.org/product/dark-chocolate-couverture-ocoa-704
https://www.keylink.org/product/wholefruit-dark-chocolate-couverture-evocao-72
https://www.keylink.org/product/wholefruit-dark-chocolate-couverture-evocao-72
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-chocolate-dark-favorites-mi-amere
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-chocolate-dark-favorites-mi-amere
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-chocolate-dark-chocolat-amer
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-chocolate-dark-chocolat-amer
https://www.keylink.org/product/plantation-organic-dark-chocolate-alto-el-sol-peruvian
https://www.keylink.org/product/plantation-organic-dark-chocolate-alto-el-sol-peruvian
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-origin-chocolate-dark-mexique
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-origin-chocolate-dark-mexique
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-origin-dark-chocolate-saint-domingue
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-origin-dark-chocolate-saint-domingue
https://www.keylink.org

@ KEYLINK

For everyone working with chocolate

CODE

SCCn27

SCC103

SCC1102B

SCC1513

SCCi15M

SCC4321

SCC4327

SCC4320

SCC4319

SCC4374

SCC9910

SCC9935

SCC9962

SCC9960

SCC9953

SCC9951

SCC9900

SCC3300

Unit 10, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK

DESCRIPTION

Cacao Barry Dark Chocolate; Fleur De Cao
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70%

Cacao Barry Origin Dark Chocolate; Venezuela
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 72.2%

Cacao Barry Origin Dark Chocolate; Tanzanie
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 75%

Callebaut Dark Chocolate; Estate Mild Flavour
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 46.4%

Callebaut Dark Chocolate; Imperial Medium
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 51.4%

Veliche Gourmet Dark Chocolate; Essential 54
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 54%,
Fat 35.1%

Veliche Gourmet Dark Chocolate; Emotion 58
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 58%,
Fat 37%

Veliche Gourmet Dark Chocolate; Temptation
64

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 64%,
Fat 40%

Veliche Gourmet Dark Chocolate; Sensation 72
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 72%,
Fat 44%

Veliche Origin Dark Chocolate; Okapi
Congo 65% Cocoa Solids

Luker Chocolate Heritage Recipes; Dark
Chocolate; Macondo
Buttons; Cocoa Solids 60%

Luker Chocolate Heritage Recipes; Dark
Chocolate; Palenque
Buttons; Cocoa Solids 70%

Luker Chocolate Heritage Recipes; Dark
Chocolate; Palenque
Buttons; Cocoa Solids 70%

Luker Chocolate Selected Origins; Dark
Chocolate; Santander
Buttons; Cocoa Solids 65%

Luker Chocolate Selected Origins; Dark
Chocolate; Huila
Buttons; Cocoa Solids 70%

Luker Chocolate Selected Origins; Dark
Chocolate; Peru
Buttons; Cocoa Solids 72%

Luker Chocolate Selected Origins; Extra Dark
Chocolate; Tumaco
Buttons; Cocoa Solids 85%

Favorich Dark Chocolate
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 53%

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org

PRICE

£134.36

£30.21

£67.03

£326.74

£335.34

£81.72

£84.06

£86.42

£89.65

£62.01

£36.62

£395.23

£50.39

£45.97

£58.37

£54.04

£53.91

£106.10

PACK SIZE

5kg bag

1kg bag

2.5kg bag

25kg box

25kg box

5kg bag

5kg bag

5kg bag

5kg bag

2.5kg bag

2.5kg bag

20kg box

2.5kg bag

2.5kg bag

2.5kg bag

2.5kg bag

2.5kg bag

10kg box

Price List

PERKG/UNIT  ATTRIBUTES
£26.87/kg DEER
£30.21/kg DEER
£26.81/kg DEER
£13.07/kg DER
£13.41/kg 5]

£16.34/kg [xx]

£16.81/kg v}
£17.28/kg OB
£17.93/kg [xx]

£24.80/kg [xx]

£14.65/kg ool

£19.76/kg

¥ME

£20.16/kg OB

£18.39/kg [voll]

£23.35/kg ool

£21.62/kg xx]
£21.56/kg DER
£10.61/kg

Printed: 21.11.2024

Subject to standard terms and conditions of sale


https://www.keylink.org/product/cacao-barry-chocolate-dark-fleur-de-cao
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-chocolate-dark-fleur-de-cao
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-origin-chocolate-dark-venezuela
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-origin-chocolate-dark-venezuela
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-origin-chocolate-dark-tanzanie
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-origin-chocolate-dark-tanzanie
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-estate-mild-flav
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-estate-mild-flav
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-imperial-medium
https://www.keylink.org/product/callebaut-dark-chocolate-imperial-medium
https://www.keylink.org/product/veliche-gourmet-dark-chocolate-essential-54
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https://www.keylink.org/product/casaluker-cacao-macondo-60
https://www.keylink.org/product/casaluker-cacao-macondo-60
https://www.keylink.org/product/casaluker-cacao-palenque-71
https://www.keylink.org/product/casaluker-cacao-palenque-71
https://www.keylink.org/product/casaluker-cacao-palenque-70
https://www.keylink.org/product/casaluker-cacao-palenque-70
https://www.keylink.org/product/casaluker-1906-dark-santander-65
https://www.keylink.org/product/casaluker-1906-dark-santander-65
https://www.keylink.org/product/casaluker-1906-origin-huila-70
https://www.keylink.org/product/casaluker-1906-origin-huila-70
https://www.keylink.org/product/casaluker-1906-origin-san-martin-72
https://www.keylink.org/product/casaluker-1906-origin-san-martin-72
https://www.keylink.org/product/casaluker-1906-origin-tumaco-85
https://www.keylink.org/product/casaluker-1906-origin-tumaco-85
https://www.keylink.org/product/favorich-dark-chocolate-1
https://www.keylink.org/product/favorich-dark-chocolate-1
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@ KEYLINK

For everyone working with chocolate

CODE

SCC5100

SCC5100A

SCC5105

SCC5110

SCC5310

SCC5350

SCC1510

SCC1510A

SCC1521

SCC1522

SCC1523

SCC9764

SCC3210

SCC3212

SCC1894

SCC4338

SCC4347

SCC1512

SCC1710

SCC1686

Unit 10, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK

DESCRIPTION

Valrhona Jivara Lactee 40% Grand Cru Milk
Chocolate
Feve; Minimum Cocoa Solids 40%

Valrhona Jivara Lactee 40% Grand Cru Milk
Chocolate
Feve; Minimum Cocoa Solids 40%

Valrhona Tanariva Lactee 33% Grand Cru Milk
Chocolate
Feve; Minimum Cocoa Solids 33%

Valrhona Satilia Lactee 35% Professional Milk
Chocolate
Feve; Minimum Cocoa Solids 35%

Valrhona Amatika 46% Grand Cru Plant Based
Chocolate
Minimum Cocoa Solids 46%

Valrhona Hukambi 53% Dark Milk Chocolate
Feve; Minimum Cocoa Solids 53%

Callebaut Milk Chocolate; 823
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 33.6%

Callebaut Milk Chocolate; 823
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 33.6%

Callebaut Milk Chocolate; 823
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 33.6%

Callebaut Milk Chocolate; 823
Wrapped Bar; Minimum Cocoa Solids 33.6%

Callebaut Milk Chocolate; 823
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 33.6%

Plamil Rice Mllk Chocolate
Chips

Schokinag Milk Chocolate
Chips; Minimum Cocoa Solids 32%

Schokinag Extra Milk Chocolate
Chips; Minimum Cocoa Solids 37%

Stewart & Arnold, British Milk Chocolate
Buttons; Minimum Cocoa Solids 35%

Vanova Milk Chocolate
Belgian Easymelt Chips Minimum Cocoa Solids
32%

Vanova Milk Chocolate
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 37%

Callebaut Milk Chocolate; Rich/Creamy Light
Chips; C/S 30% M/S 27.2% Fat 34.6%

Callebaut Origin Milk Chocolate; Java
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 32.6%

Callebaut Fairtrade Milk Chocolate; 823
Chips; Minimum Cocoa Solids 33.6%

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org

PRICE

£83.61

£27.94

£79.35

£261.06

£93.34

£88.26

£39.44

£16.49

£152.16

£76.62

£7.20

£135.44

£0.00

£0.00

£166.62

£110.50

£119.70

£180.05

£52.69

£180.16

PACK SIZE

3kg bag

1kg bag

3kg bag

12kg box

3kg block

3kg bag

2.5kg bag

1kg bag

10kg bag

5kg bar

4009 bag

7.5kg box

10kg bag

10kg bag

10kg

10kg box

10kg box

10kg bag

2.5kg bag

10kg bag

Price List

PER KG/UNIT ATTRIBUTES

£27.87/kg [xx]

£27.94/kg [xx]

£26.45/kg 1]

£21.76/kg =
£31.11/kg TP B

£29.42/kg [xx]

£15.78/kg x|
£16.49/kg [
£15.22/kg xx]
£15.32/kg 3
£18.00/kg [
£18.06/kg ~ [}
£0.00/kg

£0.00/kg xx]
£16.66/kg

£11.05/kg 3
£11.97/kg B
£18.01/kg

£21.08/kg noll x|
£18.02/kg 3

Printed: 21.11.2024

Subject to standard terms and conditions of sale
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https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-dairy-free-chocolate-amatika
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-dairy-free-chocolate-amatika
https://www.keylink.org/product/valrhona-dark-chocolate-hukambi
https://www.keylink.org/product/valrhona-dark-chocolate-hukambi
https://www.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-couverture-824
https://www.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-couverture-824
https://www.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-couverture-827
https://www.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-couverture-827
https://www.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-824
https://www.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-824
https://www.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-couverture-826
https://www.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-couverture-826
https://www.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-couverture-823-400g
https://www.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-couverture-823-400g
https://www.keylink.org/product/plamil-rice-mlk-chocolate-1
https://www.keylink.org/product/plamil-rice-mlk-chocolate-1
https://www.keylink.org/product/schokinag-milk-chocolate-couverture-32
https://www.keylink.org/product/schokinag-milk-chocolate-couverture-32
https://www.keylink.org/product/schokinag-milk-chocolate-couverture-extra
https://www.keylink.org/product/schokinag-milk-chocolate-couverture-extra
https://www.keylink.org/product/stewart-arnold-british-milk-chocolate
https://www.keylink.org/product/stewart-arnold-british-milk-chocolate
https://www.keylink.org/product/vanova-milk-chocolate-1
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https://www.keylink.org/product/callebaut-origin-chocolate-milk-java
https://www.keylink.org/product/callebaut-origin-chocolate-milk-java
https://www.keylink.org/product/callebaut-milk-choc-fairtrade-couverture-823
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@ KEYLINK Price List

For everyone working with chocolate

CODE DESCRIPTION PRICE PACK SIZE PER KG/UNIT ATTRIBUTES

SCCi1681 Callebaut Milk Chocolate for Fountains £44.27 2.5kg bag £17.71/kg x|
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 37.8%

SCC1712 Callebaut Origin Milk Chocolate; Arriba £50.92 2.5kg bag £20.37/kg M E
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 39%

SCC1587 Callebaut Milk Chocolate Power 41 £43.06 2.5kg bag £17.22/kg ol x|
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 40.7%

SCC130 Cacao Barry Milk Chocolate; Lactee Superieure £125.40 5kg bag £25.08/kg ol 2]
Chips; Minimum Cocoa Solids 38%

SCC1746A Cacao Barry Milk Chocolate; Alunga 43% £126.54 5kg bag £25.31/kg M E
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 41.3%

SCC1118 Cacao Barry Milk Chocolate; Lactee Barry £110.28 5kg bag £22.06/kg OB
Chips; Minimum Cocoa Solids 35.3%

SCC1105B Cacao Barry Origin Milk Chocolate; Papouasie £65.32 2.5kg bag £26.13/kg ol XX |
Chips; Minimum Cocoa Solids 35.8%

SCCN31 Cacao Barry; Milk Chocolate; Ambre Java £126.27 5kg bag £25.25/kg
Chips; Minimum Cocoa Solids 36%

SCC1106B Cacao Barry Origin Milk Chocolate; Ghana £66.43 2.5kg bag £26.57/kg ol XX |
Chips; Minimum Cocoa Solids 40.5%

SCC1533 Callebaut Milk Chocolate £366.42 25kg box £14.66/kg o)
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 34.5%

SCC4342 Veliche Gourmet Milk Chocolate; Intense 35 £83.77 5kg bag £16.75/kg ol x|
Chips; Minimum Cocoa Solids 35%, M/S 21.8% F
36.5%

SCC99M Luker Chocolate Heritage Recipes; Milk £34.36 2.5kg bag £13.74/kg x|

Chocolate; Noche
Buttons; Minimum Cocoa Solids 40%

SCC9970 Luker Chocolate Choco Oat M!lk; Milk £43.16 2.5kg bag £17.26/kg W) x|
Chocolate Alternative
Chips; Minimum Cocoa Solids 43%

SCC9972 Luker Chocolate Choco Oat M!lk; Milk £335.21 20kg £16.76/kg () XX}
Chocolate Alternative
Chips; Minimum Cocoa Solids 43%

SCC9977 Luker Chocolate Heritage Recipes; Milk £37.50 2.5kg bag £15.00/kg ol x|
Chocolate; Caribe
Buttons; Minimum Cocoa Solids 45%

SCC3310 Favorich Milk Chocolate £109.20 10kg box £10.92/kg
Chips; Minimum Cocoa Solids 32%

SCC5200 Valrhona Ivoire 35% Indulgent White Chocolate £84.63 3kg bag £28.21/kg x|
Feve; Minimum Cocoa Solids 35%

SCC5200A Valrhona Ivoire 35% Indulgent White Chocolate £28.41 kg bag £28.41/kg =
Feve; Minimum Cocoa Solids 35%

SCC5205 Valrhona Satilia Blanche 31% Professional £281.22 12kg box £23.44/kg x|
White Chocolate
Minimum Cocoa Solids 31%

SCC5345 Valrhona Amatika Blanche Dairy Free White £100.59 3kg bag £33.53/kg [}
Chocolate
Feve; Minimum Cocoa Solids 35%

Unit 10, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK Printed: 21.11.2024
Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org Subject to standard terms and conditions of sale


https://www.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-for-fountains
https://www.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-for-fountains
https://www.keylink.org/product/callebaut-origin-chocolate-milk-arriba
https://www.keylink.org/product/callebaut-origin-chocolate-milk-arriba
https://www.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-power-41
https://www.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-power-41
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-chocolate-milk-lactee-superieure
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-chocolate-milk-lactee-superieure
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-chocolate-alunga-43
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-chocolate-alunga-43
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-chocolate-milk-lactee-barry
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-chocolate-milk-lactee-barry
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-origin-chocolate-milk-papouasie
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-origin-chocolate-milk-papouasie
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-milk-ambre-java
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-milk-ambre-java
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-origin-chocolate-milk-ghana
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-origin-chocolate-milk-ghana
https://www.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-couverture
https://www.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-couverture
https://www.keylink.org/product/veliche-gourmet-milk-chocolate-intense-35
https://www.keylink.org/product/veliche-gourmet-milk-chocolate-intense-35
https://www.keylink.org/product/casaluker-cacao-noche-41
https://www.keylink.org/product/casaluker-cacao-noche-41
https://www.keylink.org/product/choco-oat-milk-43-cs
https://www.keylink.org/product/choco-oat-milk-43-cs
https://www.keylink.org/product/choco-oat-milk-43-cs-1
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@ KEYLINK Price List

For everyone working with chocolate

CODE DESCRIPTION PRICE PACK SIZE PER KG/UNIT ATTRIBUTES

SCC1520 Callebaut White Chocolate; W2 £38.28 2.5kg bag £15.31/kg x|
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 28%

SCC1520A Callebaut White Chocolate; W2 £15.72 kg bag £15.72/kg M E
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 28%

SCC1541 Callebaut White Chocolate; W2 £152.04 10kg bag £15.20/kg ol 2]
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 28%

SCC1542 Callebaut White Chocolate; W2 £76.37 5kg bar £15.27/kg ol 2]
Wrapped Bar; Minimum Cocoa Solids 28%

SCC1545 Callebaut White Chocolate; W2 £7.27 4009 bag £18.18/kg ol x|
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 28%

SCC9766 Plamil Vegan White Chocolate £178.10 7.5kg box £23.75/kg W) ]
Chips

SCC3216 Schokinag White Chocolate £0.00 10kg bag £0.00/kg =3

Chips; Minimum Cocoa Solids 30%

SCC4364 Vanova White Chocolate £110.50 10kg box £11.05/kg x|
Belgian Chips; Minimum Cocoa Solids 29%

SCC1896 Stewart & Arnold, British White Chocolate £175.40 10kg £17.54/kg )
Buttons; Minimum Cocoa Solids 27.1%

SCC1687 Callebaut Fairtrade White Chocolate; W2 £180.69 10kg bag £18.07/kg ol x|
Chips; Minimum Cocoa Solids 28.3%

SCC1588 Callebaut White Chocolate Velvet £41.50 2.5kg bag £16.60/kg ol XX |
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 32.0%,
Minimum M/S 22.3%

SCCN35 Cacao Barry White Chocolate; Blanc Satin £117.64 5kg bag £23.53/kg x|
Chips; Minimum Cocoa Solids 29.2%

SCCN36 Cacao Barry White Chocolate; Zephyr £124.1M 5kg bag £24.82/kg e
Chips; Minimum Cocoa Solids 34%

SCC1544 Callebaut White Chocolate £376.81 25kg box £15.07/kg ol 2]
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 29.3%

SCC4366 Veliche Gourmet White Chocolate; Obsession £83.84 5kg bag £16.77/kg =
30
Chips; Minimum Cocoa Solids 30%, M/S 22.7%
F 37.1%

SCC9912 Luker Chocolate Heritage Recipes; White £33.20 2.5kg bag £13.28/kg & E

Chocolate; Nevado
Chips; Minimum Cocoa Solids 36.5%

SCC9974 Luker Chocolate White Choco Oat Mllk; White £56.06 2.5kg bag £22.42/kg W) x|
Chocolate Alternative
Chips; Minimum Cocoa Solids 36.5%

SCC1594 Callebaut Ruby Chocolate £9.72 400g £24.30/kg ol 2]
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids: 33.6%

SCC1595 Callebaut Ruby Chocolate RB1 £199.06 10kg bag £19.91/kg x|
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 47.3%

SCC1598 Callebaut Ruby Chocolate RB1 £50.24 2.5kg bag £20.10/kg e
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 47.3%

SCC5300 Valrhona Dulcey 35% Pioneer Blond Chocolate £95.74 3kg bag £31.91/kg =
Feve; Minimum Cocoa Solids 35%

Unit 10, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK Printed: 21.11.2024
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https://www.keylink.org/product/stewart-arnold-british-white-chocolate
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@ KEYLINK

For everyone working with chocolate

CODE

SCC5300A

SCC5305

SCC1599

SCC1600

SCC1602

SCC1603

SCC1604

SCC1605

SCC1606

SCC1607

SCC1609

SCCN37

SCC4382

SCC4384

SCC5320

SCC5325

SCC5330

SCC5335

Unit 10, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK

DESCRIPTION

Valrhona Dulcey 35% Pioneer Blond Chocolate
Feve; Minimum Cocoa Solids 35%

Valrhona Caramelia 36% Indulgent Milk
Chocolate
Feve; Minimum Cocoa Solids 36%

Callebaut Gold Chocolate; White Chocolate
with Caramel
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids: 30.4%

Callebaut Cappuccino Flavoured White
Chocolate
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 30.8%

Callebaut Caramel Flavoured Milk Chocolate
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 31.1%

Callebaut Strawberry Flavoured White
Chocolate
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 30%

Callebaut Orange Flavoured White Chocolate
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 29%

Callebaut Lemon Flavoured/ Lime Coloured
White Chocolate
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 27.5%

Callebaut Honey Flavoured Milk Chocolate
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 32.8%

Callebaut Gold Chocolate; White Chocolate
with Caramel
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 30.4%

Callebaut Gold Chocolate; White Chocolate
with Caramel
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 30.4%

Cacao Barry Zephyr; Caramel Flavoured White
Chocolate
Chips; Minimum Cocoa Solids 35%

Veliche Euphoria Caramel
White Chocolate Caramel Buttons

Veliche Euphoria Caramel
White Chocolate Caramel Buttons

Valrhona Passion Fruit Inspiration Fruit
Couverture
Feve;

Valrhona Raspberry Inspiration Fruit
Couverture
Drops;

Valrhona Yuzu Inspiration Fruit Couverture
Feve;

Valrhona Strawberry Inspiration Fruit
Couverture
Drops

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org

PRICE

£31.96

£84.37

£9.25

£57.04

£54.91

£58.12

£55.76

£57.33

£53.88

£347.82

£47.59

£75.51

£38.10

£145.23

£114.81

£148.71

£148.43

£120.32

PACK SIZE

kg bag

3kg bag

4009

2.5kg bag

2.5kg bag

2.5kg bag

2.5kg bag

2.5kg bag

2.5kg bag

20kg

2.5kg bag

2.5kg

2.5kg bag

10kg bag

3kg Bag

3kg Bag

3kg Bag

3kg Bag

Price List

PER KG/UNIT ATTRIBUTES

£31.96/kg [xx]

£28.12/kg [xx]

£23.13/kg xx]
£22.82/kg ]
£21.96/kg

£23.25/kg

£22.30/kg

£22.93/kg

£21.55/kg [xx]
£17.39/kg [xx]
£19.04/kg ]
£30.20/kg noll X
£19.79/kg

£18.86/kg

£38.27/kg [xx]
£49.57/kg x|

£49.48/kg [xx]

£40.11/kg =

Printed: 21.11.2024

Subject to standard terms and conditions of sale


https://www.keylink.org/product/valrhona-dulcey-35-pioneer-blond-chocolate-1
https://www.keylink.org/product/valrhona-dulcey-35-pioneer-blond-chocolate-1
https://www.keylink.org/product/valrhona-indulgent-chocolate-caramelia
https://www.keylink.org/product/valrhona-indulgent-chocolate-caramelia
https://www.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate-white-chocolate-with-caramel-400g
https://www.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate-white-chocolate-with-caramel-400g
https://www.keylink.org/product/callebaut-cappuccino-flavour
https://www.keylink.org/product/callebaut-cappuccino-flavour
https://www.keylink.org/product/callebaut-caramel-flavour
https://www.keylink.org/product/callebaut-caramel-flavour
https://www.keylink.org/product/callebaut-strawberry-flavourcolour
https://www.keylink.org/product/callebaut-strawberry-flavourcolour
https://www.keylink.org/product/callebaut-orange-flavourcolour
https://www.keylink.org/product/callebaut-orange-flavourcolour
https://www.keylink.org/product/callebaut-lemon-flavour-lime-colour
https://www.keylink.org/product/callebaut-lemon-flavour-lime-colour
https://www.keylink.org/product/callebaut-honey-flavour
https://www.keylink.org/product/callebaut-honey-flavour
https://www.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate
https://www.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate
https://www.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate-white-chocolate-with-caramel-25kg
https://www.keylink.org/product/callebaut-gold-chocolate-white-chocolate-with-caramel-25kg
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-zephyr-caramel
https://www.keylink.org/product/cacao-barry-zephyr-caramel
https://www.keylink.org/product/veliche-euphoria-caramel
https://www.keylink.org/product/veliche-euphoria-caramel
https://www.keylink.org/product/veliche-euphoria-caramel-1
https://www.keylink.org/product/veliche-euphoria-caramel-1
https://www.keylink.org/product/valrhona-inspiration-passion-fruit-2
https://www.keylink.org/product/valrhona-inspiration-passion-fruit-2
https://www.keylink.org/product/raspberry-inspiration-1
https://www.keylink.org/product/raspberry-inspiration-1
https://www.keylink.org/product/yuzu-inspiration-1
https://www.keylink.org/product/yuzu-inspiration-1
https://www.keylink.org/product/strawberry-inspiration-1
https://www.keylink.org/product/strawberry-inspiration-1
https://www.keylink.org

@ KEYLINK Price List

For everyone working with chocolate

CODE DESCRIPTION PRICE PACK SIZE PER KG/UNIT ATTRIBUTES
SCC1560B Callebaut Organic Dark Chocolate £417.75 20kg box £20.89/kg %0} [xx]
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 58.5%
£416.49 20kg box £20.82/kg ME®

SCC1562B Callebaut Organic Milk Chocolate
Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 35.5%

Unit 1a, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK Printed: 21.11.2024
Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org Subject to standard terms and conditions of sale


https://www.keylink.org/product/organic-dark-chocolate-couverture
https://www.keylink.org/product/organic-dark-chocolate-couverture
https://www.keylink.org/product/organic-milk-chocolate-couverture
https://www.keylink.org/product/organic-milk-chocolate-couverture
https://www.keylink.org

